Johan. xiiij.

ps. lxxvij.

Exodi. xxiij.

i. Johan. ij.

Johan. xvij.

Johan. vi.

Rom. viij.

i. ad Corin. ix.

Apoca. ij. x. iij.

## Polícratici de Curialíū nugis.

Dictū philoso-  
phorū gētiliū

rat? Hec quo snia nec gētiliū philosophos latuit: qui fatorum se-  
riem dicunt immobile: nō quia moueri non possit: sed quia mo-  
ueri omnino nō contingit. Hinc est illud. Exire a mediis potuit  
pharsalia fatis. Itēq; poeticiū quo senex carnotēsis ī fortune an-  
gustiis frequēti? vtebatur. Fata viā inuenient &c. ¶ Que ve-  
ro elapsa sūt & secunde dispositionis effectū completa naturali-  
ter quidem non possunt non fuisse: licet nihil asserere in alteru-  
tro audeā in iniuriam disponētis. Ait tamē doctorū doctissim?  
(hieronimū loquor) Audenter loquar. Licet de? omnia possit  
virginē tamē post ruinā suscitare nō pōt: potest tamen coronare  
corruptam. Et quidē diffinitionē virginis eodē interptante apo-  
stolus ponit: vt sit xgo que sancta est corpore & spiritu. Sed p-  
culdubio deus et sanctificare animā virtutibus: et carnē potest  
reintegrare corruptā: vt tota substātia sui videri possit que ceci-  
derat suscitata. Quod si oratorio tropo vsus intellexit que fue-  
runt non posse non fuisse: nō necesse fuit ad virginē prostratam  
recurrere: cū in preteritis oibus simili sentētia vel errore hoc idē  
potuerit inueniri. ¶ Sententiā vero ab errore sciēter diuido: eo  
q; sententia semper habere debet veritatis significationē sicut  
apud sanctū iob inuenis. Quis est iste inuoluens sententias ser-  
monib? imperitis. Sed forte virginitas aliquis gradus est: quē  
impossibile est a quacūq; corrupta apprehēdi. Quod autē possi-  
bile dicitur: interdum ad facilitatē que singulis inest vel ex for-  
tune calculo/vel ex aptitudine dispositiōis refertur: quādoq; ip-  
sam naturā rerum respicit: nūc ad fontē omniū diuinā reflectit  
maiestatē: a qua omnis nō modo personarum potentat?/sed re-  
rum omniū que videri vel cogitari possunt potestas est. Hinc  
illud salomonis. Omnis potestas a dño deo est. Aduersus hanc  
nulla vnq; me contumacia erigam: certus quia ipa sola est que  
potest animam & corpus mittere in gehennam.

Job. xxxviii.

Rom. xiiij.

### Abiectio noui stoici. Capitulum. XXIII.

Virgilij ossa ī  
galliam sunt  
portata.  
Ludouicus.

**R**estat tibi illi? stoici tui questio: quē in apulia diuti?  
morātem vidi vt post multas vigilias/lōga ieiunia/  
labores plurimos & sudores/ tanto infelicis & iutilis  
exilii questu/ in gallias virgilii ossa poti? q̄ sensum re-  
portaret. Querebat etenī ludouicus ille an posses aliquid face-  
re eorū que minime factur? es. Q̄d cū admisisses: mille tibi au-  
reos offerebat dum illud efficeres: quos si forte respuēres eos ti-  
bi quātalibet summa multiplicari iubebat: vt quod leuiter fieri  
potest efficias. Tandē ipudēti & impudico soluebatur cachino/